



THE GROB TEA CO. LTD.

11th August, 2021

To,
The Secretary
National Stock Exchange Of India
Limited
Exchange Palza Bandra Kurla
Complex Mumbai - 400051

To,
The Secretary
The Calcutta Stock
Exchange Limited
7 Lyons Range,
Kolkata - 700 001

Dear Sir,

Sub: Publication for Calling Of Board Meeting

This is to inform you that as per regulation 47(3) read with Schedule III of SEBI LODR the company hereby informs that in accordance with Regulation 47(1) the company has published in newspaper for the upcoming Board Meeting. The same has been published on 8th August, 2021.

The same is being attached herewith for your perusal. Kindly take the same on record.

Yours Faithfully,
For The Grob Tea Co. Ltd.

Kritika Mowata

(Company Secretary)

THE GROB TEA CO. LTD.
 CIN : L74110WB1895PLC000963
 'Haute Street', 9th Floor, 86A, Topsia Road,
 Kolkata - 700 046
 Ph: +91-33-4003 1325 / 26
 E-mail: grobtea@rawalwasia.co.in

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure requirements) Regulation 2015, that a meeting of Board of Directors of the Company will be held on Saturday 14th August, 2021, at Haute Street, 9th Floor, 86A Topsia Road, Kolkata - 700 046 to inter-alia consider and approve the Un-Audited Financial Results for the quarter ended as on 30th June, 2021.

Further, in terms of Internal Code of Conduct for Prevention of Insider Trading in dealing with Securities of the Company, the Trading Window for transactions in the securities of the Company is closed from 1st July 2021 to 16th August, 2021 (both days inclusive) for Insiders for the purpose of announcement of aforesaid financial results.

For The Grob Tea Co. Ltd.
 Sd/-
 (Kritika Mohata)
 Company Secretary

Place : Kolkata
 Date : 7th August, 2021

FE (KOL) - 8/8/21

S.P. APPARELS LIMITED
 Registered Office: 39-A, Extension Street, Kalkattipudur,
 Avinashi 641654, Tirupur District, Tamilnadu
 Tel: +91 4296-714000, Website: www.spapparels.com
 Email: cs@office@s-p-apparels.com
 CIN: L18101TZ2005PLC012295

NOTICE

Pursuant to Regulation 47(1)(a) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, August 13th, 2021 at the Registered office: 39-A, Extension Street, Kalkattipudur, Avinashi - 641654, Tirupur District, Tamilnadu, to inter-alia consider, approve and take on record the unaudited Standalone & Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter ended 30th June, 2021 and the draft Notice of the 16th Annual General Meeting of the Company for the year ended 31st March, 2021 & to authorise issuance thereof and Wholly owned subsidiary Company.

The above notice will also be available on website of the Company www.spapparels.com and in website of the stock exchange at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For S.P.Apparels Limited
 Sd/-
 K. Vinodhini
 Company Secretary and
 Compliance Officer

Place: Avinashi
 Date: 07th August, 2021

YOGI INFRA PROJECTS LIMITED
 CIN: L32201WB1993PLC203868
 Regd. Off.: 18, Rabindra Sarani, Road,
 Room No.308, 03rd Floor,
 Gate No. 1, Kolkata - 700001
 Website: www.yogiiinfra.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 (1) (a) of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, meeting of the Board of Directors of Yogi Infra Projects Limited will be held on Thursday, August 12, 2021 at 04:00 pm at the Corporate office of the Company at 205, Raigad Darshan, Opposite Indian Oil Colony, J.P. Road, Andheri (West), Mumbai - 400053 for approval of Quarterly Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2021.

The notice of this Board meeting is also uploaded on the website of the Company at <http://www.yogiiinfra.com/announcements.html> and the website of the Bombay Stock Exchange.

By and on behalf of the Board of Directors,
 For, Yogi Infra Projects Limited
 Sd/-
 Rajesh Agarwal
 Chief Financial Officer

Place: Mumbai,
 Date: August 6, 2021

Requirements) Regulations, 2015 (as amended). Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held at the Registered Office of the Company on Saturday, 14th August, 2021 at 11.00 A.M., inter alia, to consider and approve the standalone and consolidated unaudited financial results of the Company for the quarter ended 30th June, 2021.

This notice is also available on the website of the Company at www.obl.org.in and on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com & www.cseindia.com.

For Orient Beverages Ltd.
 Place: Kolkata Jiyut Prasad
 Date: 07.08.2021 Company Secretary

Notice

Notice is hereby given by the undersigned that Original Sale Deed No. 2397 Year 1962, registered at Sub - Registrar, Alipore, Sadar and recorded in Book No. 1, Volume No. 60, Pages 1 to 8, Being No. 2397 for the Year 1962, in respect of Land measuring 04 cottahs presently 03 Cottahs 15 Chittaks 37 Sq.ft., together with Building comprised under Mouza : Naktala, Pargana : Khaspur, J.L. No. 32, Touzi No. 56, Dag No. 452 corresponding to Khatian No. 219, presently situated at premises no. 26H, Durga Prasanna Paramhansa Road, KMC Ward No. 100, P.S. Jadavpur presently Netaji Nagar, Kolkata : 700047, District : South 24 Parganas, has been lost by my clients (i) Sri. Shyamal Chatterjee (ii) Smt. Bani Chatterjee & (iii) Sri. Ratan Kant Paul. That my clients have lodged a General Diary at Patuli, P.S. vide No. 302 dated 04.08.2021. If anybody has any information or objection to that effect please contact with me within 10 days.

Sri. Subhojit Dey, Advocate.
 Ph : 9831782019.

SBI Prathamesh Barua Sarani Branch (06905) **GOLD ORNAMENTS AUCTION NOTICE**
 64/1, Richie Road
 Kolkata- 700 019

Some individuals / persons who had availed Gold Loans from our different branches, by pledging gold ornaments, have defaulted in repaying as per schedule. They/Their legal heirs have not properly responded to the notice/notices or the notice returned undelivered. In this circumstances, it has been decided that if the gold loan (s) is/are not liquidated before 4 P.M. of the previous day the day of auction, pledged ornaments will be publicly auctioned at under mentioned time and date at the branch premises/Gold Hub, without further notice. All expenses incurred in this connection will be borne by the borrowers. Bank reserves the right to postpone/withdraw the auction at any time and stop the auction in the middle. Successful bidders shall pay the full amount and obtain possession of ornaments or a minimum of 25% of bid amount should be deposited by the successful bidder on the spot and remaining portion within 7 days. In case of default, Bank may forfeit the initial deposit amount.

SL No.	Name of Borrower	Date of Auction	Proposed Time of Auction	Gross Wt. of Gold Ornaments (Gms.)	No. of Items (Gold Ornaments)
1	Anita Sinha	17.08.2021	02.30 P.M. to 03.30 P.M.	33.30 Gms. (Gross) 26.83 Gms. (Net)	3
2	Debasish Jatua	17.08.2021	02.30 P.M. to 03.30 P.M.	12.100 Gms. (Gross) 9.300 Gms. (Net)	1

Date : 08.08.2021, Place : Kolkata
 Authorised Officer

Repco Home Finance Limited
 CIN- L65922TN2000PLC044655
 Registered Office: Repco Tower, No. 33,
 North Usman Road, T. Nagar, Chennai-600017

Corporate Office: Third Floor, Alexander Square, Old No.34 & 35,
 New No.2, Sardar Patel Road, Guindy, Chennai-600032
 Ph: (044) - 4210 6650 Fax: (044) - 4210 6651;
 E-mail: cs@repcohome.com | Website: www.repcohome.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure requirements) Regulations 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, August 13, 2021, inter alia to consider and approve the un-audited financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2021.

A copy of the Notice and the financial results on approval shall be available on the Company's website at www.repcohome.com and also on the website of the Stock Exchanges at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For Repco Home Finance Limited
 Sd/- Yashpal Gupta
 Managing Director
 Place: Chennai
 Date : 07.08.2021

The Indian Express.
For the Indian Intelligent.

SOM DATT F

Registered Address
 E-mail: com
STATEMENT OF UNAUDITED

- Particulars
- Total Revenue
 Revenue from Operations
 i) Dividend Income
 ii) Net gain on fair value changes
Total Revenue
 - Expenses
 i) Finance costs
 ii) Fees and commission expense
 iii) Employee benefits expense
 iv) Depreciation and amortization expense
 v) Other expenses
Total Expenses
 - Profit/(loss) before exceptional items
 - Exceptional items
 - Profit/(loss) before tax expenses (3 ± 6)
 - Tax expenses
 a) Current tax
 b) Adjustment of tax relating to earlier periods
 c) Deferred tax
Total tax expenses
 - Profit/(loss) after tax (5 ± 6)
 - Other Comprehensive Income
 A) i) Items that will not be reclassified to profit or loss
 ii) Income tax relating to items that will not be reclassified to profit or loss
 B) i) Items that will be reclassified to profit or loss
 ii) Income tax relating to items that will be reclassified to profit or loss
 - Total other comprehensive income, net of tax
 - Total comprehensive income for the period (loss) and Other comprehensive income (loss) for the period
 - Earnings per equity share
 i) Basic/ Diluted

See accompanying notes to financial results

NOTES:

- The above results have been reviewed by the Statutory Auditor for the period ending August, 2021.
- The financial results of the Company have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016.
- As per Indian Accounting Standards (Ind AS) segment.
- The deferred tax expenses for the period are not eligible for credit entitlement.
- During the period from April, 2021 to July, 2021, the Company has applied for delisting of its shares from the National Stock Exchange of India (NSE) and the Bombay Stock Exchange (BSE) for the period from 01-07-2018 to 31-03-2019, said Penalty was Indemnifiable by the Company. Thus, there was no impact on the financial results of the current period's classifications / disclosures.

Place : Gurugram
 Date : August 7, 2021



জানিয়ে দেয় এদিন ৬০ জনের বেশি মানুষকে ভ্যাকসিন দেওয়া যাবে না। অথচ সেখানে সকাল থেকে কয়েকশো মানুষ ভিড় করেন। আর তারপরেই তুমুল বিক্ষোভ শুরু হয় গ্রামীণ হাসপাতালের সামনে। পরে পুলিশ এসে পরিস্থিতি সামাল দেয়।

অন্যদিকে, পুরাতন মালদার মুচিয়া উপস্থান্য কেন্দ্রে করোনার ভ্যাকসিন নিতে এসে রীতিমতো ছড়োছড়ির মধ্যে পড়তে হল পুরুষ এবং মহিলাদের। কোনওরকম পৃথক লাইনের ব্যবস্থায় এদিন করা হয়নি বলে অভিযোগ। আর ওই উপস্থান্য কেন্দ্রের গেটের সামনেই ভ্যাকসিন নেওয়ার নথিপত্র নিয়েই ভিড় করেন অসংখ্য সাধারণ মানুষ। এমনকী এই পরিস্থিতিতে ভ্যাকসিন নিতে আসা মানুষদের মধ্যে চরম ক্ষোভ দেখা যায়। সংশ্লিষ্ট গ্রাম পঞ্চায়েত এবং পুলিশ প্রশাসন কর্তৃপক্ষের বিরুদ্ধে উদাসীনতার অভিযোগ তুলেছেন করোনার ভ্যাকসিন নিতে আসা মানুষেরা।

আরকে বয়কট যোগ দায়ের



২ সেপ্টেম্বর বীরভূম জেলা শাসক, র-সহ বোলপুর মহকুমা শাসক, য় লিখিত অভিযোগ দায়ের করেন লিলাদাসী চোরে।

'নির্মম ভাবে আমাদের ওপর হ। আমাকে, আমার বাবাকে মারধর ট মোড়লের নির্দেশে আমাদের সঙ্গে মেশে না। ২ বছর ধরে সব জায়গায় হাওয়ায় আবার এসপি স্যারকে 'ঘটনার কথা স্বীকার করে নিয়ে াল হাঁসদা ওরফে রোহিত হাঁসদা একার সিদ্ধান্ত নয়। গ্রামের সবাই সিদ্ধান্ত নিয়েছে। আমি তাতে সায়

বন্যা পরিস্থিতি পরিদর্শনে যাওয়ার আগে খড়গপুরের হিজলি স্টেশনে দাঁড়িয়ে এভাবেই মুখ্যমন্ত্রী মমতা বন্দ্যোপাধ্যায়ের সমালোচনা করেন বিজেপির রাজ্য সভাপতি দিলীপ ঘোষ। তিনি বলেন, বিভিন্ন প্রকল্পে হাজার হাজার কোটি টাকা দিয়েছে কেন্দ্র। সেই টাকা কি সব ভাইয়েরা

জন্য কেন্দ্র থেকে যে ২২৫ কোটি টাকা এনেছিলেন সেই টাকা কোথায় গেল? এখন তো নদীটাই দেখা যায় না। ঘাটালের ভয়াবহ বন্যা পরিস্থিতি নিয়ে তিনি এদিন সেখানকার সাংসদ দেবেরও সমালোচনা করে বলেন উনি তো সাত বছর সাংসদ রয়েছেন ঘাটালের জন্য কি করেছেন তিনি?

বেআইনি পানীয় জলের প্ল্যান্ট, ধৃত পাশ্চাত্য শিক্ষক

নিজস্ব প্রতিবেদন, অশোকনগর: বেআইনি জলের প্ল্যান্ট চালানোর অভিযোগে গ্রেপ্তার করা হল এক পাশ্চাত্য শিক্ষককে। বন্ধ করে দেওয়া হয়েছে প্ল্যান্ট। বাজেয়াপ্ত করা হয়েছে কিছু সরঞ্জাম।

অশোকনগরের ঈশ্বরীগাছা বাজার এলাকায় হাবড়া-নৈহাটি সড়কের পাশে দোতলা বাড়ির নীচের তলায় তৈরি হয়েছিল প্ল্যান্ট। বৃহস্পতিবার দুপুরে বারাসত জেলা পুলিশের এনফোর্সমেন্ট ব্রাঞ্চের (ডিইবি) কর্তারা অভিযান চালান। সঙ্গে ছিল অশোকনগর থানার পুলিশ ও এক খাদ্য সুরক্ষা অফিসার। গ্রেপ্তার করা হয় প্ল্যান্টের মালিক ইন্দ্রজিৎ মণ্ডলকে। তিনি নটনি হাইস্কুলের পাশ্চাত্য শিক্ষক। অভিযোগ, দীর্ঘদিন ধরে চলছিল বেআইনি পানীয় জল তৈরি। যে বাড়িতে প্ল্যান্ট বসেছিল, সেটি ভাঙা নেওয়া, না ইন্দ্রজিৎের নিজের বাড়ি, তা খোঁজ করে দেখেছেন তদন্তকারীরা। পুলিশ ও স্থানীয় সূত্রে জানা গিয়েছে, মাটির তলা থেকে পাইপ লাইনের মাধ্যমে জল তুলে ট্যাঙ্কে জমা করা হত। ওষুধ ও রাসায়নিক মিশিয়ে কিছুটা পরিষ্কৃত করা হত সেই জল। পরে তা প্লাস্টিকের জার ও বোতলে ভর্তি করে বাজারে বিক্রি করা হত। ডিইবি কর্তাদের দাবি, পানীয় জল উৎপাদনের জন্য প্ল্যান্ট কর্তৃপক্ষের সংশ্লিষ্ট অনুমতি ছিল না। বেআইনিভাবে কারবার চলছিল। ডিইবি সূত্রে জানা গিয়েছে, ওই কারখানা থেকে উদ্ধার করা জলের নমুনা পরীক্ষার জন্য ল্যাবরেটরিতে পাঠানো হচ্ছে। বেআইনি কারবারে জড়িত আরও কয়েকজনের খোঁজ চলছে।

পুলিশ ও স্থানীয় সূত্রে জানা গিয়েছে, বেআইনি পানীয় জলের কারবার চলছিল প্রায় তিন বছর ধরে। বিশ্বেজিৎ বসু নামে এক ব্যক্তি ওই কারখানা থেকে জল কিনে বাড়ি-দোকানে সরবরাহ করেন। তিনি বলেন, '২০ লিটার জল ১০

টাকায় কিনে বিক্রি করতাম। একজন শিক্ষক বেআইনি কিছু করতে পারেন, বুঝতেই পারিনি।'

উত্তর ২৪ পরগনার হাবড়া, অশোকনগর এলাকায় আগেও বেশ কিছু বেআইনি জলের প্ল্যান্টের সন্ধান পাওয়া গিয়েছে। মাঝে মাঝে অভিযান চালায় এনফোর্সমেন্ট ব্রাঞ্চ। কেন বেআইনি পানীয় জলের এমন রমরমা কারবার?

স্থানীয় মানুষের সঙ্গে কথা বলে জানা গেল, জেলার বিস্তীর্ণ এলাকা আসেনিকপ্রবণ। বহু মানুষ জল কিনে পান করেন। অনেকেরই ধারণা, কেনা জল স্বাস্থ্যসম্মত। মানুষের এই বিশ্বাসকে কাজে লাগিয়ে ব্যাঙের ছাতার মতো বেআইনি পানীয় জল তৈরির প্ল্যান্ট গজিয়ে উঠেছে।

আসেনিক দূষণ প্রতিরোধ কমিটি সূত্রে জানা গিয়েছে, অশোকনগর এলাকাটি আসেনিকপ্রবণ। কমিটির রাজ্য সম্পাদক অশোক দাস বলেন, 'এই ধরনের কারখানার জলে উচ্চমাত্রায় আসেনিক থাকে। যা থেকে আসেনিক দূষণ ছড়িয়ে পড়ে। নিয়মিত এই জল পান করলে ক্যানসার, কিডনির রোগ হতে পারে।' অশোক জানান, জেলায় ভূগর্ভস্থ জলের এমনিতেই সংকট তৈরি হয়েছে। বেআইনি কারখানাগুলি মাটির নীচ থেকে প্রচুর পরিমাণ জল তুলে নেওয়ায় সংকট আরও ভয়াবহ হতে চলেছে।

পুলিশ ও ডিইবি সূত্রে জানা গিয়েছে, পানীয় জলের ব্যবসা করতে হলে, জল দূষণমুক্ত ও জীবাণুমুক্ত কিনা; তার উপযুক্ত পরীক্ষার ব্যবস্থা থাকার কথা। ওই জল পরীক্ষার জন্য একজন কেমিস্ট ও মাইক্রোবায়োলজিস্ট থাকা বাধ্যতামূলক। তিনিই জল পরীক্ষা করে শংসাপত্র দেবেন। অশোকনগরের কারখানায় কোনও কেমিস্ট ছিলেন না।

সংশোধনী

অমৃত ফিডস্ লিমিটেড -এর লিকুইডেটর দ্বারা এই সংবাদপত্রে, গত ০৭/০৮/২০২১ তারিখে প্রকাশিত নোটিসে লট নং ১ -এর ক্ষেত্রে বায়না রাশি জমা সংশোধিত ভাবে ৮.৫ লক্ষ পড়তে হবে।

ওরিয়েন্ট বেভারেজস লিমিটেড

CIN: L15520WB1960PLC024710

রেজিস্ট্রার অফিস: "অ্যাংগে কোর্ট"

৪র্থ তল, ২২৫সি, এ.জে.সি. বোস রোড,

কলকাতা-৭০০০২০, পূর্ববঙ্গ

ফোন: ০৩৩-২২৮১৭০০১

ইমেইল: cs@obi.org.in

ওয়েবসাইট: www.obi.org.in

বিজ্ঞপ্তি

সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ (সংশোধিত মতো)-এর রেগুলেশন-৪৭ -এর সঙ্গে পঠিত রেগুলেশন ২৯ অনুসারে এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, কোম্পানির পরিচালন পর্বদের সভা শনিবার, ১৪ অগস্ট, ২০২১ তারিখ বেলা ১১.০০টায় অনুষ্ঠিত হবে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে, যেখানে অন্যান্য বিষয়ের সঙ্গে ৩০ জুন, ২০২১ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের জন্য কোম্পানির স্ট্যান্ডআলোন এবং কনসোলিডেটেড অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও অনুমোদন করা হবে।

উক্ত বিজ্ঞপ্তিটি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.obi.org.in-এ এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.bseindia.com এবং www.cse-india.com-এও পাওয়া যাবে।

ওরিয়েন্ট বেভারেজস লিমিটেড-র পক্ষে

স্থান: কলকাতা

জিউত্ত প্রসাদ

তারিখ: ০৭.০৮.২০২১

কোম্পানি সেক্রেটারি

দ্য গ্রুব টি কোঃ লিঃ

CIN: L15494WB 1895PLC000963

'হাট স্ট্রিট', ১০ম তল, ৮৬এ, তপসিয়া রোড,

কলকাতা-৭০০ ০৪৬

দূরভাষ নং +৯১-৩৩-৪০০৩ ১৩২৫/২৬

ই মেইল: grobtea@rawalwasia.co.in

বিজ্ঞপ্তি

সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন ২০১৫-র রেগুলেশন ৪৭ অনুসারে এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, কোম্পানির পরিচালন পর্বদের সভা শনিবার, ১৪ অগস্ট, ২০২১ তারিখ হাট স্ট্রিট, ১০ম তল, ৮৬এ, তপসিয়া রোড, কলকাতা-৭০০ ০৪৬-এ অনুষ্ঠিত হবে, যেখানে অন্যান্য সবকিছুর মধ্যে ৩০ জুন, ২০২১ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও অনুমোদন করা হবে।

কোম্পানির সুরক্ষার সঙ্গে সম্পর্কিত প্রাতিষ্ঠানিক লেনদেন প্রতিরোধের জন্য অভ্যন্তরীণ কোড অফ কন্ট্রোল অনুসারে আরও, কোম্পানির জামিন সম্পাদনার জন্য ট্রেডিং উইন্ডো বন্ধ থাকবে ১ জুলাই, ২০২১ থেকে ১৬ অগস্ট, ২০২১ (উভয়দিন ধরে) তারিখ পর্যন্ত, প্রতিষ্ঠানটির জন্য, উপরোক্ত আর্থিক ফলাফল ঘোষণার উদ্দেশ্যে।

গ্রুব টি কোঃ লিঃ-র জন্য

স্বা/-

(কৃত্তিকা মোহতা)

কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ৭ অগস্ট, ২০২১

Enkim (কল) - ৪/৪/২১